
NR NR.AN. PËRSHKRIMI I PUNIMEVE Muaj 1 Muaj 2 Muaj 3 Muaj 4 Muaj 5 Muaj 6 Muaj 7 Muaj 8 Muaj 9

I     PUNIME PRISHJE

II PUNIME RIKONSTRUKSIONI NË GODINË

III  INSTALIMET H/SANITARE

IV
   RRJETI KABLOR I FURNIZIMIT TE KUADROVE TE SHPERNDARJES 

SE ENERGJISE

V.   KUADROT ELEKTRIK TE SHPËRNDARJES

VI RRJETI ELEKTRIK

VII  MONTIMI I SINJALIZIMIT TE  ZJARRIT

VIII  INSTALIMI I MBROJTJES ATMOSFERIKE

IX SHKALLET E EMERGJENCES

X PUNIME TERMOIZOLIMI

XI NDERTIMI I SISTEMIT NGROHJES

XII RIKUALIFIKIM DHE SISTEMIME TE JASHTME 

XIV TE NDRYSHME

GRAFIKU I PUNIMEVE

 OBJEKTI: (RIKONSTRUKSION+SISTEM NGROHJE+RIKUALIFIKIM  DHE AMBJENTE SPORTIVE)

 SHKOLLA 9 VJECARE MUSTAFA GJESTILA BURREL,BASHKIA  MAT


